
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRHIT
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 4

Číslo související Rámcové dohody: 16PU-004066/21

21029 - Stavební údržba mostů a propustků 
v okresech Bruntál, Nový Jičín, Opava

(dále jen „Rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 16PU-004785/23

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Adresa: Mojmírovců 5

709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
EDS Trade s.r.o.
Jungmannova 299/2, 794 01 Krnov 
IČO: 03832210 
DIČ: CZ03832210

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Stavební údržbu mostů a propustků v okresech Bruntál, Opava a Nový Jičín v souladu 
s přílohou č. 2 Rámcové dohody.
Práce budou zadávány průběžně dle aktuální potřeby, a to formou e-mailu kontaktní osobou 
objednatele.

Místo dodání: okresy Bruntál, Nový Jičín a Opava 

Kontaktní osoba objednatele:
................ ................, tel.: ............................., e-mail: ......................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 15 000 000,00 / 18 150 000,00



Následující tabulka odkazuje na.Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

--J,...... .............. ... .. ........  ..........  .....
Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1,1.5
BDŠTrade s.r.o,
Jungmannova 299/2, 794 01 Krnov

Doba pro dokončení 1.3.9 6 měsíců
Doba pro uvedení do 
provozu

1,3.22
Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1-5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ...........................
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se.
Zajištění splnění Smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6, 3 % Celkové hodnoty dílčí objednávky bez 
DPH, formou bankovní záruky

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) Nepoužije se

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při prácí) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný



Název Půd-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod
ělá n ku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

113 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čí. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11,7 Korunaěeská
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v Článku Xíl. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-Článku 12.5 Smluvních podmínek Se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je  komplexně upraveno v ČI. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-čláňku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ..........................., ředitel Správy Ostrava

PÓDEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
(1 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH J/YTVÁŘE/ICÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNI 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 31.07.2023 10:11:44 +02:00



..........................

Od: ...................................
Odesláno: pondělí 31. července 2023 11:30
Komu: 'Elektronická podatelna ŘSD'
Předmět: RE: RSD-93233/2023-3 - 16PU-004785 - Dílčí objednávka č. 4

Dobrý den,

děkujeme za zaslání dílčí objednávky č. 4 na plnění veřejné zakázky z rámcové dohody s názvem „21029 - Stavební údržba mostů a 
propustků v okresech Bruntál, Nový Jičín, Opava", kterou tímto akceptujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

......................... 
ředitel společnosti

EDS Trade s.r.o.
Jungmannova 299/2, Pod Cvilínem 
794 01 KRNOV

M: . ..........................
E: ................................... 
W: https://www.edstrade.cz/
WGS: 50.0865722N, 17.7163212E
¿•i Chraňte naše lesy. Prosím, netiskněte tento email, pokud to opravdu není nezbytné...

/EDS
T R A D E

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně určenému adresátovi (adresátům) a může obsahovat vyhrazené a/nebo důvěrné informace. Pokud 
nejste určeným adresátem tohoto e-mailu, neprodleně nás Informujte, obsah i s přílohami a kopiemi vymažte a zprávu ani je jí přílohy dále nijak 
neužívejte ani nešiřte.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e-mailu 
(resp. společností vlastnící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem zástupci 
oprávněnými jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před jejím podpisem není 
považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.

From: .................... ................. ....... . ......................
Sent: Monday, July 31, 2023 11:05 AM 
To: ...................................
Subject: RSD-93233/2023-3 - 16PU-004785 - Dílčí objednávka č. 4 

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme dílčí objednávku č. 4 na plnění veřejné zakázky z rámcové dohody s názvem „21029 - 
Stavební údržba mostů a propustků v okresech Bruntál, Nový Jičín, Opava".

Prosíme o potvrzení přijetí dílčí objednávky na e-mailovou adresu: ....................z (formou ODPOVĚDI na tento e- 
mail).

Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den.

S pozdravem

.......... ................ 
referent majetkové správy

1

https://www.edstrade.cz/


úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silníc a dálnic ČR 
Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
tel.: ........ . . . .. . . . . .. . ...... 
e-mail:....................................... 
web: http://www.rsd.cz

http://www.rsd.cz

